Paluknio ,,Medeinos‘‘ gimnazija

Debitorinis –kreditorinis įsiskolinimas 2019-03-31
Debitoriai

	Eil.
Nr.
	Pavadinimas
	Straipsniai
	Bendra 
suma
	Mokinio krepšelis
	Savivaldybės biudžetas
	SP
	Pastabos:

	1.
	VMĮ 
	2.1.1.1.1.1
	230,48
	-
	230,48
	-
	-


	2.
	Sodra
	2.1.1.1.1.1

2.1.2.1.1.1
	7,20
23,14
	
	7,20
23,14
	
	

	3.
	Tėvų lėšos
	2.2.1.1.1.1
2.2.1.1.1.30
	556,56
160,00
	
	
	556,56

160,00
	tėvų lėšos

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Iš viso:
	
	977,38
	
	260,82
	715,56
	


Kreditoriai    
	Eil.
Nr.
	Pavadinimas
	Straipsn.
	Bendra suma
	Mokinio krepšelis


	Savivald.
biudžetas
	SP
	ES
	Pastabos

	1.
	Sodra  1,45 ,2,17 %

19,50 %

Nuo MMA
	2.1.2.1.1.1

2.1.1.1.1.1
2.1.2.1.1.1

2.1.1.1.1.1
	612,42
	507,48
	101,44
	
	3,50
	

	
	
	
	8743,95
4,03

54,11
	7234,41
	1456,70
4,03

54,11
	
	52,84
	

	2.
	GPM
	2.1.1.1.1.1
	7029,39
	6023,26
	960,14
	
	45,99
	

	3.
	Darbo užmokestis (išmokėjimui)
	2.1.1.1.1.1
	25216,33
	20494,57
	4580,59
	
	141,17
	

	4.
	Telia Lietuva AB
	2.2.1.1.1.5
	22,75
	
	22,75
	
	
	ryšiai

	5.
	UAB,,Emsi‘‘
	2.2.1.1.1.6
	798,47
	
	798,47
	
	
	dyzelinas



	6.
	VŠĮ Trakų švietimo centras
	2.2.1.1.1.16
	298,00
	298,00
	
	
	
	seminaras

	6.
	UAB Nevda
	2.2.1.1.1.30
	10,00
	
	10,00
	
	
	buhalterinė programa

	7.
	UAB Nacionalinis švietimo centras
	2.2.1.1.1.30
	60,00
	
	60,00
	
	
	elektroninis dienynas

	6.
	Paluknio

L.Komolovskio gimnazija
	2.2.1.1.1.1
	640,97
	
	
	640,97
	
	mityba

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Iš viso:
	
	43490,42
	34557,72
	8048,23
	640,97
	243,50
	


Buhalterė                                                                                                                            E.Andžejevska

